
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

03 июля 2021 г.                          № 09/63 

г. Среднеуральск 

О внесении изменений в состав окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Среднеуральск седьмого 

созыва 19 сентября 2021 года по пятимандатному избирательному 

округу №1  

 

Заслушав информацию председателя Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Марышева В.А., рассмотрев 

заявление об освобождении от обязанностей члена окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 с правом 

решающего голоса, руководствуясь статьями 22 и 25 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 и 20 

Избирательного кодекса Свердловской области, Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Среднеуральск р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Среднеуральск 

седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, на 

основании заявления Коробицыной Натальи Владимировны, выдвинутой 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», вывести ее из 

состава окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Среднеуральск седьмого созыва по пятимандатному 

избирательному округу №1 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на официальном сайте Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 


